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Nożyczki do obcinania pazurów
PetKit z lampką LED

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 270504246

Kod producenta 027969

Kod EAN 6973293800807

Opis produktu

Nożyczki do pazurów z lampką LED

Obcinanie pazurów zwierzakom domowym często stanowi spore wyzwanie. Teraz stanie się to prostsze niż kiedykolwiek
wcześniej! Nożyczki marki Petkit zostały wyposażone w lampkę LED, dzięki której unikniesz uszkodzenia macierzy i naczyń
krwionośnych, a wbudowany pilnik pozwoli wyrównać pazurki po obcinaniu. Co więcej, obcięte pazury trafiają do specjalnego
pojemnika, co ułatwi Ci zachowanie porządku. Nożyczki są przy tym niezwykle ostre, wytrzymałe i proste w obsłudze.

Wbudowana lampka LED

Jeśli jesteś właścicielem zwierzaka domowego, z pewnością wiesz, że obcinając jego pazurki, należy bardzo uważać, aby nie
uszkodzić macierzy. Nożyczki marki Petkit ułatwią Ci to zadanie! Wbudowana lampka LED pozwoli Ci bez trudu zlokalizować
naczynia krwionośne, dzięki czemu unikniesz ich nacięcia. To fantastyczne rozwiązanie zarówno dla początkujących właścicieli
zwierzaków, jak i dla tych, którzy już od lat zajmują się czworonogami.

Wystarczy jedno cięcie

Obcinaj pazurki zwierzaków bez większego wysiłku. Ostrza nożyczek zostały wykonane z wytrzymałej stali nierdzewnej. Są też
niesamowicie ostre. Co więcej, ich konstrukcja została przystosowana do kształtu pazurów zwierzaków, co pozwoli Ci jeszcze
łatwiej i dokładniej je obcinać. Już nie musisz wkładać w to nadmiernego wysiłku - z Petkit jednym cięciem skrócisz pazurki
swojego pupila, unikając przy tym ich złamania czy rozdwojenia.

Z łatwością zachowasz porządek

Rozrzucone na podłodze pazury zwierzaków to już przeszłość. Nożyczki marki Petkit zostały wyposażone w specjalny
pojemniczek, do którego trafiają obcięte pazurki. Już nie musisz obawiać się bałaganu - teraz z łatwością zachowasz porządek
w swoim domowym salonie kosmetycznym dla zwierząt!

Praktyczny pilniczek

Po obcięciu pazurów warto jeszcze je wyrównać i wygładzić, aby o nic nie zahaczały i nie zostały naderwane. Petkit pomoże Ci
również w tym! Nożyczki mają wbudowany niewielki, wysuwany pilniczek. Za jego pomocą dokładnie i delikatnie wyrównasz
pazurki swojego pupila, zapewniając mu w ten sposób wygodę i bezpieczeństwo.

Komfort użytkowania

Nożyczki są niesamowicie proste i wygodne w użyciu. Antypoślizgowa rączka o przyjemnej w dotyku, imitującej skórę fakturze
sprawia, że produkt świetnie leży w dłoni i z niej nie wypada. Co więcej, wytrzymała sprężyna umożliwia szybkie i łatwe
obcinanie pazurów. Ponadto metalowa blokada pozwala uniknąć przypadkowego rozłożenia nożyczek.
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Długi czas pracy

Ciesz się długim czasem pracy nożyczek. Do zasilania produktu wymagane są 3 baterie LR44. Umożliwiają one jego działanie
nawet przez cały rok! Nie musisz więc wymieniać ich zbyt często. Po jednej wymianie baterii nożyczki będą więc świetnie Ci
służyć przez zaskakująco długi czas.

Producent Petkit
Nazwa LED Nail Clippers
Waga 144 g
Wymiary 14,8 x 4,8 x 2,3 cm
Materiał ABS, stal nierdzewna
Zasilanie 3x bateria LR44
Przeznaczenie Dla kotów i psów
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